



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SURF OG SKI ODENSE APS**  
**RUGÅRDSVEJ 21, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2017

---

Jan Hvedstrup

**CVR-NR. 27 19 87 59**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Surf og Ski Odense ApS Rugårdsvej 21 5000 Odense C
	Telefon: 66113309
	CVR-nr.: 27 19 87 59
	Stiftet: 12. juni 2003
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jan Hvedstrup Daniel Voetmann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af salg af ski- og surfudstyr samt tilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 260 tkr. mod et overskud på 75 tkr. i 2015/2016. Resultatet er som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

For 2017/18 forventer ledelsen et forbedret resultat i forhold til indeværende år.

Selskabet har forhandlet de fornødne kreditfaciliteter på plads for det kommende år.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet for regnskabsåret 2017/18 vil have den tilstrækkelige likviditet til at selskabet kan afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.008.022</b>	<b>1.611.568</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.495.512	-1.286.323
Af- og nedskrivninger.....		-95.179	-105.256
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>417.331</b>	<b>219.989</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		7.996	-34.726
Andre finansielle indtægter.....	2	0	8.772
Andre finansielle omkostninger.....	3	-93.920	-94.679
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>331.407</b>	<b>99.356</b>
Skat af årets resultat.....	4	-72.426	-23.902
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>258.981</b>	<b>75.454</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		258.981	75.454
<b>I ALT</b> .....		<b>258.981</b>	<b>75.454</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		169.428	237.465
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>169.428</b>	<b>237.465</b>
Andre værdipapirer.....		86.288	85.428
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		176.963	173.945
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>263.251</b>	<b>259.373</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>432.679</b>	<b>496.838</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.075.856	4.181.837
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>5.075.856</b>	<b>4.181.837</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.567	3.867
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		44.131	44.131
Andre tilgodehavender.....		26.887	17.637
Periodeafgrænsningsposter.....		40.100	28.777
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>156.685</b>	<b>94.412</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>65.774</b>	<b>47.953</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.298.315</b>	<b>4.324.202</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.730.994</b>	<b>4.821.040</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.105.351	1.846.370
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>2.230.351</b>	<b>1.971.370</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		50.149	83.873
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>50.149</b>	<b>83.873</b>
Selskabsskat.....		106.150	7.370
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>106.150</b>	<b>7.370</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.257.162	1.740.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		758.751	766.040
Selskabsskat.....		6.317	0
Anden gæld.....		322.114	252.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.344.344</b>	<b>2.758.427</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.450.494</b>	<b>2.765.797</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.730.994</b>	<b>4.821.040</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	1.276.822	1.087.160	
Pensioner.....	174.193	156.311	
Andre personaleomkostninger.....	44.497	42.852	
	<b>1.495.512</b>	<b>1.286.323</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.619	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	7.153	
	<b>0</b>	<b>8.772</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	93.920	94.679	
	<b>93.920</b>	<b>94.679</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	106.150	7.370	
Regulering af udskudt skat.....	-33.724	16.532	
	<b>72.426</b>	<b>23.902</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		584.670	
Kostpris 30. juni 2017.....		<b>584.670</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		347.205	
Årets afskrivninger .....		68.037	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		<b>415.242</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		<b>169.428</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
			Lejededpositum og Andre værdipapirer	og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2016.....		13.000		173.945	
Tilgang.....		0		3.018	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>13.000</b>		<b>176.963</b>	
Opskrivninger 1. juli 2016.....		72.431			
Årets opskrivninger.....		857			
<b>Opskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>73.288</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>86.288</b>		<b>176.963</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>7</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	1.846.370		1.971.370	
Forslag til årets resultatdisponering.....		258.981		258.981	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.105.351</b>		<b>2.230.351</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	7.370	106.150	0	0	
	<b>7.370</b>	<b>106.150</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
Huslejeoplygtelse udgør 370 tkr. og vedrører en periode på 6 mdr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Jan Hvedstrup Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>10</b>
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på i alt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder med bogført værdi på 5.361 tkr.					
